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Studiedag 24/4 
Fredagen den 24 april har skolan och Björken studiedag.  

Arbetsdagen 25 april (”Waldorfdagen” )  

Det är föräldrarådet som ordnar höst-, vår- och sommarstädning tillsammans med kollegiet. Syftet med 
städdagarna är att skolans, Viljans och Björkens utemiljö fräschas upp och förbättras för att våra barn skall 
trivas där och det skall vara säkert för dem att vistas ute. I detta syfte valde vi ett antal ”projekt” som 
skall genomföras av olika arbetslag. 
Anmälning till arbetslagen sker under städdagen vid samlingspunkten framför Viljans nya staket. 
Alla händer behövs, skickliga och engagerade och vi samt medtagna barn skall ha kul under 
dagen. Det är tänkt att vi kör 9:00-16:00, lunch kommer att lagas av 8:an på sedvanlig sätt i 
matsalen mot ”frivillig” avgift för deras klassresa.  
I samband med vårens arbetsdag lördagen 25 april anordnar klass 9 loppis och biltvätt. 

Mellan kl. 11.00 – 14.00 är det guidningar på skolan där lärare i olika årskurser finns  på plats för att besvara 

dina frågor.  
Läs på hemsidan vilka arbetslag/projekt kommer att finnas… 

DEN NYA LÄRARUTBILDNINGEN 

Som ni troligen vet så pågår slutförhandlingar kring en nygestaltning av lärarutbildningen som har stora 
konsekvenser även för waldorfskolans framtid. Läs mer på skolans hemsida 

Upphittade ting 

•Mobiltelefon upphittad onsdagen den 15 april på skolgården. 
•Cykelnyckel med ficklampa som nyckelring, upphittad vid snurrgungan onsdagen den 15 april. 
•Bilnyckel till en Toyota, upphittad på parkeringen under höstterminen -08. 
•Cykelnyckel med grön plastnyckelring.  
•Husnyckel med svart, långt band och en träfigur som nyckelring.  
•Svart sportbag med skidutrustning och jacka, jeans, vantar och parfym. Kvar i bussen efter Säfsenresan. 
•Silverringar 2 stycken. En med vit sten och en med svart. 
Allt finns i kansliet att hämta upp. Mvh Camilla 
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22/4 Föräldramöte klass 9 kl.19 
24/4 Studiedag Skolan och Fritids! 
25/4   Arbetsdag/ Waldorfdagen 

30/4 Våreld på Valborgsmässoafton  

1/5 Valborg stängt 

Veckans Matsedel hittar du alltid på www.orebrowaldorfskola.se 
 www.orebrowaldorfskola.se  / veckobrev@orebrowaldorfskola.se 

  
 


